
证券代码：603822            股票简称：嘉澳环保            编号：2017-092 

浙江嘉澳环保科技股份有限公司 

公开发行A股可转换公司债券发行公告更正公告 

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

 

公司于 2017 年 11 月 8 日在上交所网站、《上海证券报》和《证券时报》披

露了《浙江嘉澳环保科技股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》（以

下简称“《发行公告》”），原公告网上申购部分内容有误，现就以下事项做出如下

更正： 

原公告相关内容为： 

“重要提示：6、 网上社会公众投资者通过上交所交易系统参加网上发行。网

上发行申购代码为“754822”，申购简称为“嘉澳发债”。每个账户最小认购单位

为 1 手（10 张，1,000 元）。每个账户申购上限为 1 千手（100 万元），超出部分

为无效申购。 

一、本次发行的基本情况 15、发行方式：（4）社会公众投资者通过上交所交易

系统参加网上发行。网上发行申购代码为“754822”，申购简称为“嘉澳发债”。

每个账户最小认购单位为 1 手（10 张，1,000 元）。每个账户申购上限为 1,000

手（100 万元），超出部分为无效申购。” 

更正后相关内容为： 

“重要提示：6、 网上社会公众投资者通过上交所交易系统参加网上发行。网

上发行申购代码为“754822”，申购简称为“嘉澳发债”。每个账户最小认购单位

为 1 手（10 张，1,000 元）。每个账户申购上限为 1 千手（100 万元），如超过申

购上限则该笔申购无效。 

一、本次发行的基本情况 15、发行方式：（4）社会公众投资者通过上交所交易

系统参加网上发行。网上发行申购代码为“754822”，申购简称为“嘉澳发债”。



每个账户最小认购单位为 1 手（10 张，1,000 元）。每个账户申购上限为 1,000

手（100 万元），如超过申购上限则该笔申购无效。” 

除上述更正外，《发行公告》其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会 

2017 年 11 月 9 日 


